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LEGENDA MATERIAL

CONVENÇÕES
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IMPRIMADURA BETUMINOSA IMPERMEABILIZANTE

SOLO BRITA TRATADO COM CIMENTO

MELHORIA DO SUBLEITO E PREPARO DO LEITO5

REFORÇO DE SUBLEITO CBR>20%

3

FAIXA DE ROLAMENTO
3,00

SEÇÃO TIPO "A" - PAVIMENTO TIPO I
TRONCO EM DISPOSITIVO DE ACESSO

3%

1

2

3

4

5

SEÇÃO TÍPICA

0.55 (médio)

Sem Esc.

CAMADA

3,0 CM

20,00 CM

30,00 CM

20,00 CM

-

03/04
VERSÃO: 03Eric Douglas Teodoro de Souza 

Eng.º Civil CREA-SP 5070839806 
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existente
Canaletão

PASSEIO
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Calçada 
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PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E CALÇADAS EM GRAMA

LOCALIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO
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2- O LENÇOL DE ÁGUA SUBTERRÂNEA DEVERÁ ESTAR REBAIXADO A PELO MENOS 1.50 m EM
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SEJA VERIFICADO NÍVEL DE LENÇOL FREÁTICO DEVERÁ SER CONSULTADA A PROJETISTA.
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3- SEMPRE QUE UM SEGMENTO APRESENTAR CAPACIDADE DE SUPORTE CBR INFERIOR AO CBRp
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DE PROJETO E/OU EXPANSÃO SUPERIOR A 2,0%%%, DEVERÁ HAVER SUBSTITUIÇÃO DE SOLOS EM
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TODA A LARGURA DA PLATAFORMA POR SOLOS PROVENIENTES DE CAIXAS DE EMPRÉSTIMOS
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QUE TENHAM CBR SUPERIOR AO DE PROJETO E EXPANSÃO INFERIOR À 2,0%%%.

AutoCAD SHX Text
4- A RESISTENCIA A COMPRESSÃO SIMPLES AOS 7 DIAS DA CAMADA DE SOLO BRITA TRATADO COM 
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CIMENTO DEVERÁ SER NO MÍNIMO 2,8 MPa E ATÉ 4,5 MPa (Tensão de Ruptura > 7,0 kgf/cm²).
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